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Ekstern kvalitetssikring (KS 1) pågår 
Finansdepartementet har i samarbeid med Kunnskapsdepartementet, igangsatt ekstern 
kvalitetssikring (KS), som er en forutsetning for at regjeringen kan gjøre et konseptvalg og 
fremme prosjektet for finansiering over Statsbudsjettet.  
 
Oppdraget ble gitt til Norconsult som denne høsten har arbeidet med sin rapport, som vil bli 
overlevert muntlig til departementene 9. desember. Skriftlig versjon overleveres i uke 51. 
Norconsult skal kvalitetssikre vurderingene som er gjort i konseptvalgutredningen og 
tilleggsbestillingen, og har gjennomgått materialet som tidligere er innsendt. Norconsult skal 
også gjennomføre en supplerende samfunnsøkonomisk analyse. Statsbygg og UiB har 
fortløpende svart ut ulike utdypende spørsmål fra KS-teamet, som har vært på to befaringer 
på campus. 

https://uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/10_-_nygardshoyden_sor_-_visjon_-_strategisk_droftingssak.pdf
https://uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/10_-_nygardshoyden_sor.pdf
https://uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/10_-_nygardshoyden_sor.pdf
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Kommunikasjonsarbeid for å sikre støtte til prosjektet 
I arbeidet med å sikre bevilgning over statsbudsjettet pågår det nå stor aktivitet for å oppnå 
bred politisk støtte, samt støtte fra kommune, fylket, næringslivet og byens befolkning. 
Kommunikasjonsarbeidet har særlig fokus på å synligjøre våre sterke realfagsmiljøer, og 
fremheve den viktige rollen fakultetets forskning og utdanning spiller. Denne høsten har flere 
delegasjoner besøkt campus, og ledelsen har presentert prosjektet blant annet for fylkestinget, 
Hordalandsbenken på Stortinget og for topplederforumet i EnergiRike. 
 
UiB Realfaghøyden ble presentert på egen stand under årskonferansen i Bergen Næringsråd 
14. november. I tillegg ble det lørdag 22. november arrangert Kunnskapsfest i Realfagbygget. 
Arrangementet ble promotert bredt i sosial medier, gjennom helsiders annonser i lokalpressen 
og ved ulike presseoppslag. Over 1000 gjester fant veien til Realfagbygget, hvor instituttene, 
Universitetsmuséet og Universitetsbiblioteket stilte opp med spennende utstillingsboder med 
eksperimenter og aktiviteter, populærvitenskapelige foredrag og omvisninger. 
 
 

  
Årskonferansen i Bergen Næringsråd 

 
 

 
Kunnskapsfesten i Realfagbygget 

https://energirike.no/
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Midler over Statsbudsjettet for å starte forprosjekt 
Målet for prosjektet Realfaghøyden er å sikre oppstart av forprosjektet fra høsten 2026, 
gjennom bevilgning i revidert Statsbudsjett 2026 eller forskuttering av midler over 
Statsbudsjettet 2027. 
 
 
Fakultetets prosjektorganisasjon 
Universitetsstyret har fra 2026 økt sin øremerkede bevilgning til fakultetet, og disse midlene vil 
gå til å styrke det lokale arbeid med arealutviklingsprosjektet. 
 
 
 
25.11.2025/Kristine Breivik 

 
Gunn Mangerud 
dekan 


